
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БАРАБАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

«28» декабря  2018                          с. Барабаш                    №  109 

 

 

 

Об утверждении Плана закупок  товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд  

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 год для МКУ 

«ХОЗУ администрации Барабашского сельского поселения»  

 

 

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон от 

05.04.2013 № 44-ФЗ): 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 год  для МКУ 

«ХОЗУ администрации Барабашского сельского поселения» (прилагается)   

2. Разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 год для МКУ 

«ХОЗУ администрации Барабашского сельского поселения»  на официальном 

сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте администрации Барабашского сельского 

поселения www.barabash-admin.ru 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой 

 

 

Учредитель учреждения/  

Врио главы администрации 

Барабашского сельского поселения               С.Г.Гулая 
 

http://zakupki.gov.ru/
http://www.barabash-admin.ru/

